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DESCRIZIONE

IMPORTO

ADRO ECONOMICO DEI LAVORI

al) Importo per l'esecuzione delle Lavorazioni (comprensivo dell'importo per l'attuazione dei Piani di Sicurezza)
A misura

a2) Importo per l'attuazione dei Piani di Sicurezza (NON soggetti a Ribasso d'asta)
A misura

Sommano

b) Somme a disposizione della stazione appaltante per:
b1) Imprevisti 10%

b2) IVA 22%

Sommano

TOTALE

289.251,54

1.187,61
290.439,15
29.043,92
63.896,61

92.940,53

383.379,68

COMMITTENTE: Associazione Teatro Biondo Stabile di Palermo
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